
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4285320 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč

Lokalita:
,

Pokud hledáte bydlení, kde si Vaše malé děti při cestě do školky
nestačí ani zapnout bundu, kde ti školou povinní mají své lavice jen
pár minut chůze, stejně jako Vy na zastávku MHD, tak jste narazili
na ten správný inzerát. Nabídka tohoto družstevního bytu s
dispozicí 3+1 s výměrou 79 m2 s lodžií, komorou na chodbě a
sklepem má však mnohem více výhod...

Do zrekonstruované koupelny se pohodlně vejde pračka i sušička.
Moderní kuchyňská linka zase nadchne svým designem, je
vybavena varnou deskou, digestoří,  myčkou, troubou, mikrovlnkou
a americkou lednicí. Tři  vestavné skříně nabízí velkorysý úložný
prostor pro Vaše věci. Klimatizace, bezpečnostní dveře, vinylové
podlahy ... to jsou jen další třešničky na tomto pomyslném dortu.

Předností je pohodová lokalita, kde se v blízkosti nachází obchody,
lékaři, škola, školka, pošta. Dům je  kompletně revitalizován a
pečlivě udržován správcem.

Je toho ještě hodně, co Vám chceme představit, ale osobní
zkušenost na prohlídce nic nenahradí :-)

ID inzerátu ESO: 4285320
Inzerát vydán: 16.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900888085
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 79 m2
Kód zakázky: 888085

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Hamplová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


